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Nolla 2

Tuotetiedot Materiaalitiedot
Metalliosat Ruostumaton teräsPituus

Leveys
Korkeus
Turva-alue
Maksimi putoamiskorkeus 
Käyttäjiä kerralla 
Asennusaika
Perustustyyppi
Standardi

450 mm
1263 mm
2128 mm

7880x3700 mm
801 mm

2
x h / 2 hlö

Pintakiinnitys
EN 16630

 2
12

8 

 450 

 1263 

 1
27

7 

 1
59

7 

 3
70

0 
 7880 

 1
70

0 

 1
70

0 

SAFETY AREA

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBURR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:50 SHEET 1 OF 1

A4

WEIGHT: 

Nolla 2, dimensions+safety 
area_EN16630
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